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Ka përfunduar llogaritja e pensionit për 207 ish-ushtarakë që
përfitojnë nga ligji dhe për të cilët Instituti i Sigurimeve Shoqërore
ka lidhur tashmë përfitimin. Gazeta boton sot listën me emrat e
përfituesve, ku bëhen të ditura detajet lidhur me ish-ushtarakët që
kanë aplikuar dhe llojin e pensionit që marrin. Përgjithësisht pen-
sionet e lidhura janë pensione të parakohshme  me kërkesë të të
interesuarve dhe pensione pleqërie, kryesisht për banues të Ti-
ranës dhe shumë pak të  Elbasanit. Qytetarët përfitues u përkasin
institucioneve të ndryshme që përfshin ligji. Lista përfshin em-
rat e atyre për të cilët llogaritja është bërë deri më datë 11 qershor,
ndërkohë që nga ana e ISSH-së vijon puna për të lidhur pensionet
e të tjera të ish-ushtarakëve që kanë aplikuar.

Lista e Institutit të Sigurimeve Shoqërore për të gjithë vendin

Pensionet, emrat e 207
ushtarakëve që përfitojnë

ABAS SHEFQET THANA TIRANE
ABEDIN REXHEP CAJA TIRANE
ADHURIM SEIT DAUTAJ TIRANE
ADIL ILMI KAMBO TIRANE
AHMET MYSLYM AGA TIRANE
AHMET SHASHO KAJA TIRANE
ALBERT DEMIRAL SEJDARI TIRANE
ALEKO VIKTOR TASE TIRANE
ALEKSANDER KOSTANDIN THANA TIRANE
ALI HASAN GUXHA TIRANE
ALI HAXHI HOXHAJ TIRANE
ALMA SPIRO MAZNIKU TIRANE
ANDON KOLI BUDINA TIRANE
ANDREA PANDI RENXA TIRANE
ARIF MEHMET KATUCI TIRANE
ARISTIDH SPIRO NGJELA TIRANE
AZIS TEFIK LYBESHARI BERAT
BAFTJAR SHABAN DERVISHI TIRANE
BAJRAM RUSHIT KANANI TIRANE
BASHKIM MYRSET SPAHO TIRANE
BASHKIM NEIM MUSTAFARAJ BERAT
BEDRI QERIM HANKOLLARI TIRANE
BIB GJON NDRECA TIRANE
BIRCE SELMAN MATAJ TIRANE
BRAHIM FERIK KOCAJ TIRANE
BUJAR GJYSHO SHEHU TIRANE
BUJAR MUHAMET MUCA TIRANE
BURHAN YMER LULI SHKODER
CAUSH HAMIT MUHARREMAJTIRANE
CELO FEIM GJOKUTAJ TIRANE
DALIP AVDYL HAZIZAJ ELBASAN
DED GJIN RADAJCI TIRANE
DED MARASH GJERGJI TIRANE
DHIMITER PETER SALLA ELBASAN
DHIMITER STEFAN CEMI TIRANE
DHIMITRAQ KRISTAQ VAKO ELBASAN
EDMOND LLUKA PASHKO TIRANE
EDMOND MEHMET ROCI ELBASAN
ELMAS HAMIT MEÇANI TIRANE
EMIN JAHJA BREGU TIRANE
ENVER MEHMET DAJCI TIRANE
EQERIM SHASHO KAJA SHKODER
FADIL QAZIM CAUSHI TIRANE
FADIL QEMAL XHANI SHKODER
FATMIR MITAT DYRMISHI TIRANE
FERIT BAJRAM DYRMA ELBASAN
FESTIM REUF MURATAJ TIRANE
FITRETE SKENDER MIFTARI ELBASAN
FLAMUR NIMET SELIMI TIRANE
GANI RAMADAN BERBERI TIRANE
GAZI JAKUP BUXHELI TIRANE
GAZI JAUP ÇAFAJ TIRANE
GAZMEND RYZHDI MATRAXHIU ELBASAN
GEZIM FATMIR TERANAJ TIRANE
GEZIM HEKURAN OSMANI TIRANE
GEZIM YLLI POLOSKA TIRANE
GJERGJI MISTO ALEKSI TIRANE
GJIN BARDHOK GJINAJ SHKODER
GJIN BARDHOK MANDREJA TIRANE
GURAZI SEIT OCELLI TIRANE
HAJDAR MUSTAFA HOXHA TIRANE
HAJDAR QAMIL QOSJA ELBASAN
HAJREDIN ABAZ KADIU TIRANE
HALIM MURAT SHABANI DURRES
HAMDI ISA SHULLANI SHKODER
HAMDI LIMAN HAXHI TIRANE
HAMIT HALIT GJONI TIRANE
HARILLA THEODHOR TOCI TIRANE
HARSHIM FEIM MYHEDIN TIRANE
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HASAN HYSEN CELA TIRANE
HAXHI HASAN DEDAJ TIRANE
HEKURAN BAJRAM CAUSHAJ TIRANE
HIDER VOKER PANAVIJA TIRANE
HYSEN REXHEP KOLA TIRANE
HYSEN RIZA TANUSHI TIRANE
ISLAM RAMADAN BUZI TIRANE
IZMIR OSMEN TOSKA TIRANE
JAÇE HYSEN MULLARAJ TIRANE
JANUL THANAS JANKU TIRANE
KAJTAS IZET NIKOLLA TIRANE
KENO MITRO STAVRI TIRANE
KLEARKO NECO KOCO TIRANE
KOSTA PETRO NICO TIRANE
KUJTIM ALI MULLARAJ TIRANE
LAKE BEKTASH AJDINI TIRANE
LAME KOÇ0 KOÇI SHKODER
LAVDOSH MURAT DULJA TIRANE
LILO DURO DERAJ TIRANE
LIRIA PAVLLO BELLOVODA DURRES
LIRIM SERVET DEDE TIRANE
LLAZI JANI BAMBAJ TIRANE
LLUKAN JANI DHIMITRI TIRANE
LUAN HEKURAN POBRATI TIRANE
LUAN MUHAMET MALIQI SHKODER
LULZIM KRISTAQ LIKA TIRANE
MAKSIM XHAVIT FERRA TIRANE
MALO SHABAN MALAJ TIRANE
MANE BEQIR ALIAJ TIRANE
MAQO SOKRAT POCARI TIRANE
MARK PRENG MEDHA SHKODER
MARKO LAMI TASHI TIRANE
MATI LAZER BABA TIRANE
MERKO FECOR MERKAJ TIRANE
MESTIKO SAVO TATA TIRANE
METO MERSIN METAJ TIRANE
MIHALALQ PANDI NOLE TIRANE
MITAT HAMIT LAMCE TIRANE
MITAT LIVAN SINAJ BERAT
MITAT SEFER KACELI BERAT
MITI SPIRO KURICI BERAT
MUFIT RRAPO BEGA TIRANE
MUHARREM LIMAN DADE TIRANE
MUHARREM MAHMUT HASA ELBASAN
MUHARREM SULO KOLLESHI TIRANE
MUNIR HASIM BLLACA TIRANE
MYNYR HABIP BEGAJ TIRANE
NAIM REXHEP PALLUSHI TIRANE
NAMIK SALIKO NAZE TIRANE
NAZMI QAMIL CILI ELBASAN
NDOC SIMON JAKAJ SHKODER
NDRICIM REFAT KUME ELBASAN
NIKO ILIA KORINI TIRANE
NIKOLLA VASIL ZHUPA TIRANE
NUHI RASIM KALOSHI TIRANE
ORHAN SALI HOXHA TIRANE
PANDI NAUN DUSHKU TIRANE
PANDI RAMADAN BILBILUSHI TIRANE
PELLUMB GANI LUZI TIRANE
PELLUMB KADRI BAJRAMAJ TIRANE
PERIKLI TODI QORRI TIRANE
PERPARIM XHULI BARDHI TIRANE
PETRAQ THOMA REVELI TIRANE
PETRIT HAZIS KONINI TIRANE
PETRIT RAMAZAN KOCI TIRANE
PETRIT SHEME MEMLIKA DURRES
PETRO ANDREA KADENA DURRES
PIRO KOZMA PRIFTI ELBASAN
PJETER GJON PLAKU TIRANE

QANI MERSIN ABAZI BERAT
QAZIM BAJRAM DAUTAJ SHKODER
QEBIR QAZIM HYSAJ TIRANE
QEMAL HALIM GEGOLLARI TIRANE
QERIM KURT KURTI TIRANE
RAHIT SABRI            SKENDOMEMAJ TIRANE
RAHMI HAXHI KALAJA SHKODER
RAIF HALIM BLUSHI TIRANE
RAMADAN REXHO LALAJ TIRANE
RAPI DHORI KRISTO TIRANE
RAPI ILO POSTOLI TIRANE
REFAT ALI SHKEMBI ELBASAN
REXHEP GANI ALIMEMAJ TIRANE
SADI MUSA BALLA ELBASAN
SADIK AZEM KUCANA TIRANE
SARAC KAPO BUSHI TIRANE
SEJDIN HAMIT DURO TIRANE
SELFO ZYHBI QEJVANI ELBASAN
SERVET HATE DERAJ TIRANE
SHABAN MUHARREM BLUSHI TIRANE
SHASHO ZALO LAJTHIA TIRANE
SHEFIT QAZIM DOSTI TIRANE
SHEFQET MERSIN MUÇA TIRANE
SHERIF QAZIM LACI TIRANE
SHERIF ZAIM KUCI BERAT
SHEZAI BEQIR SKENDAJ TIRANE
SHYQERI IBER HASAJ SHKODER
SHYQERI SALO ZYLEFTARI SHKODER
SHYQYRI TAFIL MUSAJ TIRANE
SIMON PALOK GJONCAJ TIRANE
SKENDER RUSHIT FEZGA TIRANE
SKENDER XHELADIN BUMJA TIRANE
SKENDER ZENUN BACI TIRANE
STAVRI KOZMA TREBICKA TIRANE
THANAS GOLE MURATI TIRANE
THIMI KOLI KONDAKCIU TIRANE
THIMI MITI GJOKA TIRANE
THOMA DIAMANT SEVO TIRANE
UKSHIN RUSTEM GJONAJ SHKODER
VANGJEL NAUN TRAJA DURRES
VASIL JANI BITRI TIRANE
VASIL JASIF MILA SHKODER
VASIL THOMA RAPI TIRANE
VASIL(QAZIM) REFIT HOXHA BERAT
VLADIMIR HYSNI DERVISHI TIRANE
XHAFER HASAN KOLA TIRANE
XHAFER SELIM RROKAJ TIRANE
XHEMAL ARSHI SHEHAJ TIRANE
XHEMAL HYSEN KRUJA TIRANE
XHEMAL NURO NURJA SHKODER
XHEMIL HODO VELAJ TIRANE
XHEVAHIR KADRI MEKSHI ELBASAN
XHEVAT CUF DUSHI TIRANE
XHEVDET ALLAMAN MURATI TIRANE
XHEVIT QAZIM BICA ELBASAN
XHEVRET HAKI RUSTEMI TIRANE
YLLI ABAS FEKA TIRANE
YLLI BEQIR ABDIHOXHA TIRANE
YLVI SHYQYRI DEMIRAJ TIRANE
YMER ABDYL PRECA TIRANE
ZAFIR BENDO GJOKA TIRANE
ZAMIR RAM QELIJA TIRANE
ZEF SIMON MJEDA SHKODER
ZENEL BAJRAM KOSHAJ TIRANE
ZENEL DERVISH MARKU TIRANE
ZEQIR DAUT BAHITI SHKODER
ZHANI PETRAQ OSMANI TIRANE
ZINI SALI ARAPI TIRANE
ZOTO KASO ZOTAJ TIRANE

EMER ATESI MBIEMER RAJONI EMER ATESI MBIEMER RAJONI


